
 

ZARZĄDZENIE NR 270/21 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

         Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały NR XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 86 931 zł; 

2) zmniejszenia o kwotę 62 012 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 36 430 zł; 

2) zmniejszenia o kwotę 10 749 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  26.334.744 zł., z tego : 

a) plan dochodów bieżących   24.076.912 zł, 

b) plan dochodów majątkowych  2.257.832 zł. 

 

2) plan wydatków ogółem  28.226.903 zł., z tego: 

a) plan wydatków bieżących   23.773.420 zł, 

b) plan wydatków majątkowych   4.453.483 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza  

Krzysztof Chowański 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 270/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w 
złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 311 971,00 -35 000,00 31 221,00 4 308 192,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 277 024,00 -35 000,00 0,00 1 242 024,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

163 000,00 0,00 31 221,00 194 221,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 2



finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 0,00 31 221,00 31 221,00 

801     Oświata i wychowanie 316 352,00 -8 719,00 0,00 307 633,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  280 120,00 -8 719,00 0,00 271 401,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

172 000,00 -8 719,00 0,00 163 281,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 468,00 -18 293,00 21 310,00 1 908 485,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 3 017,00 3 017,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 3 017,00 3 017,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
18 693,00 -18 293,00 18 293,00 18 693,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

18 293,00 -18 293,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 293,00 18 293,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 17 447 004,00 -62 012,00 86 931,00 17 471 923,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 4



  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 257 832,00 0,00 0,00 2 257 832,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

375 988,00 0,00 0,00 375 988,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 604 989,00 0,00 0,00 6 604 989,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 26 309 825,00 -62 012,00 86 931,00 26 334 744,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

375 988,00 0,00 0,00 375 988,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 270/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                            w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

637016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637016,00 637016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637016,00 637016,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3035696,00 3035696,00 2959396,00 2210252,00 749144,00 0,00 76300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1970,00 -1970,00 -1970,00 0,00 -1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1970,00 1970,00 1970,00 970,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3035696,00 3035696,00 2959396,00 2211222,00 748174,00 0,00 76300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2479190,00 2479190,00 2478190,00 1957400,00 520790,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1970,00 -1970,00 -1970,00 0,00 -1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1970,00 1970,00 1970,00 970,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2479190,00 2479190,00 2478190,00 1958370,00 519820,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

119700,00 119700,00 119700,00 119700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120670,00 120670,00 120670,00 120670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

122266,00 122266,00 122266,00 0,00 122266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1970,00 -1970,00 -1970,00 0,00 -1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120296,00 120296,00 120296,00 0,00 120296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 6



    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

10141727,00 8486934,00 8054318,00 6530215,00 1524103,00 0,00 301240,00 131376,00 0,00 0,00 1654793,00 1654793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8719,00 -8719,00 -8719,00 0,00 -8719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10133008,00 8478215,00 8045599,00 6530215,00 1515384,00 0,00 301240,00 131376,00 0,00 0,00 1654793,00 1654793,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

2450900,00 882107,00 846907,00 720611,00 126296,00 0,00 35200,00 0,00 0,00 0,00 1568793,00 1568793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8719,00 -8719,00 -8719,00 0,00 -8719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2442181,00 873388,00 838188,00 720611,00 117577,00 0,00 35200,00 0,00 0,00 0,00 1568793,00 1568793,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8719,00 -8719,00 -8719,00 0,00 -8719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7281,00 7281,00 7281,00 0,00 7281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32400,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70400,00 70400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32400,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70400,00 70400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed 
zmianą 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32400,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47400,00 47400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

540497,00 457187,00 32187,00 9600,00 22587,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2060,00 2060,00 60,00 0,00 60,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542497,00 459187,00 32187,00 9600,00 22587,00 427000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 7



  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

404497,00 321187,00 32187,00 9600,00 22587,00 289000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404497,00 321187,00 32187,00 9600,00 22587,00 289000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

15087,00 15087,00 15087,00 0,00 15087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15027,00 15027,00 15027,00 0,00 15027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za 
budynki, lokale i 
pomieszczenia 
garażowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

20959217,00 17142750,00 15471550,00 10221103,00 5250447,00 455000,00 974824,00 131376,00 0,00 110000,00 3816467,00 3816467,00 1015829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10749,00 -10749,00 -10749,00 0,00 -10749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36430,00 36430,00 2030,00 970,00 1060,00 2000,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20984898,00 17168431,00 15462831,00 10222073,00 5240758,00 457000,00 1007224,00 131376,00 0,00 110000,00 3816467,00 3816467,00 1015829,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6604989,00 6604989,00 233550,00 205469,00 28081,00 0,00 6371439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6604989,00 6604989,00 233550,00 205469,00 28081,00 0,00 6371439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 270/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

I. Zwiększenie dotacji celowych 

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza – 32.400 zł. 

 

II. Zmniejszenie dotacji celowych 

- w dziale oświata i wychowanie – 8.719 zł. 

III. Zwiększenie wydatków z dotacji celowych  

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza – 32.400 zł. 

 

IV. Zmniejszenie wydatkowania dotacji celowych 

- w dziale oświata i wychowanie – 8.719 zł. 

 

V. Zwiększenie dochodów budżetu o: 

- rekompensatę z tytułu utraconych wpływów z opłaty targowej – 31.221 zł. 

- otrzymane odszkodowanie za naprawę mienia (słup oświetleniowy oraz linia oświetlenia ulicznego) – 3.017 zł. 

- dotacja Starostwa Powiatowego na organizację imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym w 

2021 roku – 2.000 zł. 

VI. Zmniejszenie dochodów budżetu o: 

-  wpływy z opłaty targowej – 35.000 zł. 

 

VII. Zwiększenie wydatków budżetu o: 

- dotacja Starostwa Powiatowego na organizację imprez kulturalnych realizowanych przez Knyszyński Ośrodek 

Kultury w 2021 roku – 2.000 zł. 

 

VIII. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu.  

- dz. 900 rozdz. 90026 środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – 18.293 zł. 

(dochody) 

- dz. 750 rozdz. 75023 – 1.970 zł. (wydatki) 

- dz. 921 rozdz. 92109 – 60 zł. (wydatki) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4097121-80FB-4BCE-BD19-683EE996AE60. Podpisany Strona 9


